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Municipio de Espita
Estado de Yucatan
Balanza de Comprobacion del 01/ene./2023 al 30/jun./2023
Cuentas con saldos y movimientos acumulado. (De la cuenta: 8230 a la 9999)

Fechs y |18/ag0 /2023

hars s Impresién | 0728 5. m
SALDO ANTERIOR MOVIMIENTOS SALDO ACTUAL

Nombre de la cuenta DEUDCR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR DEUDOR ACREEDOR

MODIFICACIONES AL FRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00 30.00 $38,438,124.86 $42,175,766.58 30.00 $3TIT64LTZ

APROBADO

Construccién de vias de comunicacidn G. Capital 50.00 0.0 50.00 $312.200.00 0,00 331220000
Construccién de vias de comunicacidn 6. Capital 50.00 50.00 50.00 55323400 50.00 $53.234.00
Construccién de vias de comunicacion G. Capital 0.00 $0.00 s0.00 X 0,00
Edificasidn no habitacional G. Capital 50.00 0.2 50.00 0,00 313820000
Construccién de vias de comunicacin G. $0.00 50.00 50.00 50.00 s51,570.37
Construccién de vias de comunicacin G. $0.00 50.00 50.00 $145,022.63 $0.00 14502363
$0.00 0,00 50.00 5 000 3145985745
50,00 50.00 530,000 00 5000 .00 -$80,000.00
& 50,00 50.00 510000000 5000 000 -$100.000.00
Corriente:
Gastos de orden social y cultural G. Corriente: 50.00 5000 $150,000.00 $0.00 5000 -$150,000.00
Ayudas sociales 6. Corriente 50.00 50.00 555,857 45 50.00 50.00 35535745

Combustible G. Corente 50.00 50.00 5162.020 00 $0.00 000 516202000

Amrzndamiznio 2 sauipe de ranspenz G. Cements 50.00 0.2 50.00 $200,000.00 0,00 5200,000.00

Equipe de comunicacién y telecomunicaciin . Capi 50.00 0.2 50.00 $162,020.00 0,00 $162,020.00
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Municipio de Espita
Estado de Yucatan
Plan de Cuentas - Lista de Cuentas
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Cuenta
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82301
82301

823011

82301

823011

82301
82301

823011

82301

823011

82301

823011

1102-171302-108-61

3

102170304

62-170304-108
02-170204-108-6000
02-170304-108.6100
02-170304-108.6150
02-170204-108.6151
02-170304-108-61

02-171302
02171302108
02-171202-108-6000
02-171302-108.6100
02-171302-108.6150
02-171302-108-6151

02171308

02171203108

102-171303-108-6000

02-171303-108.6100

102171303 108-6150

1102-171303-108-6151

02-471203-108 61512

Descripcion de la Cuenta

Naturaleza

Tipo

VIODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESCS APROBADD

RECAUDACICN PARTICIFASLE

CONSTRUCCION DE LA CALLE DE TERRACERIA CON MAGUINARIA DE NIVELACION
¥ COMPACTAGION DE LAS SIGUIENTES CALLES: 137 ML._POR 5 DE ANCHO DE Lk
CALLESX20Y 20A Y 63MLPOR 5DEANCHO DE LA CALLE DEL CALLEJON DE
LACALLE 30 X 37 Y 39

Otras Pibicas, Desamolo Urbano y Sewicios Piblicos

INVERSIGN FUBLICA

08RaA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

Gonstruccién de viss 52 comunizacién

Construccion de vias de comunicacion

Gonstruccién g viss 5 comunicacién G. Capal

TRAEAJOS DE MANTENIMIENTO EN CARFETA ASFALTICA

Obras Pibicss, Desarmolo Urbano y Semicios Piblcos

INVERSIGN FUBLICA

08RaA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

Construccion de vias de comunicacion

Construcaién de vi

e comunicacin G. Caphal
473 112 DE BACHEC INCLUYE MAQUINARIA DE TRASLADO, MANG DE CBRA FLETE
¥ SUMINISTRGS

Obras Fibicss. Desamols Urssns y Senisios Eiticos

INVERSIGN PUBLICA

08RA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIC PUBLICG

Construccién de vias de comunicacion
Construccién de vias de comunicacién

Construccién

e comunicaciin G. Capital

Berstors
Aeredora

Bersdors

Acresors
Aeredora
Bersdors
Acresors
Aeredora
Acresors
Aeredora
Bersdors
Aeredora
Bersdors
Acredors
Bersdors
Acresors
Aeredora
Acresors
Bersdors
Acrstors
Barsdors
Acresors

Aeredora

Brumulstva
Acumulativa
Aeumulstiva

Acumulstiva
Acumulativa
Aeumulstiva
Acumulstiva
Asumulativa
Registio

Acumulativa
Aeumulstiva
Acumulativa
Aeumulstiva
Acumulstiva
Aeumulstiva

Registio

Acumulativa
Acumulstiva
Aeumulstiva
Acumulstiva
Beumulztiva
Acumulstiva

Registro
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